Quare autem si in die iudicario non fuerit
 status esse... ta sapientia... loquitur... arum restituendum... non
 fuerit... ut in q. i. plenam et h. locum... suo iudice... ab alio
 l. ab eo qui... non est... iudex... restitui
 ē ut in q. i. et u. p. totum... quodā
 casus in quibus cessat restitio in eo qui occupa
 vit sedē aplice si expellat... non operit restitio
 ut xxii. d. c. in noie d. m. si si scandalie r
 restitioe oritur... ut in q. i. c. i. p. m. si si pe
 tenti restitioe obicit... expoliatio... non aut
 fiet restitio... ut ex. de
 ord. cog. c. cu. dila. et c. si restitioe de
 rest. spol. c. olim. si opponat... excoicatio
 q. n. h. p. s. n. a. standi in iudicio ut de
 ind. c. intellem. et de excep. c. dila. et
 c. dila. et c. significavit. et de sen. ex. c. per
 m. al. si si opponat... remissio... spontanea
 facta in manu sui iudicis ut ex. de rest.
 spol. c. i. et u. si si m. l. a. n. v. repulsa cō
 munitat fornicationem... non p. restitioem petere
 ut ex. de duoz. c. significasti. si si de un
 sententia timeat... non fiet restitio... i. p. marito
 uxoris ut ex. de rest. spo. c. ex. r. m. m. l. a.
 si si obicit... iram... ut de rest. spo. c.
 accepta... et alia casus... q. n. d. m. s. i. t. t. t. m.
 g. t. o. m. m. q. m. o. l. e. n. c. i. a. p. u. m. i. u. r. s. u. p. i. l. l. a. c. o.
 stitioe iudicis... si p. v. m. l. a. m. n. q. restitio

87

[Faint, illegible handwritten text in the lower left margin]

Et ut si marit... de fallis...
 Ido hac oratione...
 et aliter...
 quod sit...
 et in finel...
 hi et quid...
 ad alia...
 in talibus...
 de un...
 et alicu...
 sunt a...
 si oratio...
 plure quo...
 p. h. u. x. de...
 buerit...
 in lo...
 q. fecerit...
 agros...
 si extat...
 ibi p...
 aq. plu...
 m. d. i. p...
 semper...
 q. r. u. m...
 ut si...
 l. c. n. t...
 h. p. b...
 strum...
 illi p...
 in d...

[Faint, illegible handwritten text in the lower right margin]

possunt... ad habund... si episcopus pronus est...
 ut vi. q. i. c. si al' episcopus si quid si pa...
 non facit tales...
 ut q. re vidat...
 sunt prestat...
 exi. l. i. s. magis...
 ad munc...
 non nocet...
 talia...
 di. m. p. de...
 fiat...
 remouit...
 non vidat...
 alios...
 u. de...
 z q. u. de...
 coll...
 p...
 eccliam...
 q...
 illa...
 assensu...
 alij...
 p...
 tracta...
 ea...
 ma...

vnt in si uota qdam notabilia de
 nure patro q lac parou differt
 a dico prono s episcopo n intellat de alio

ad...
 de manu...
 p...
 c. si...
 dicit...
 cum...
 t...
 ut...
 C. de...
 libello...
 ce...
 ar...
 ed...
 de...
 de...
 c. de...
 rest...
 p...
 h...
 xx...
 z...
 ec...
 sui...
 d...
 ff...
 aut...
 q...
 d...
 si...
 z...
 sed...
 q...